
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Město  Domažlice,  se  sídlem  náměstí  Míru  1,  Domažlice,  IČ  00253316,  zastoupené  Ing.  Miroslavem 
Machem, starostou
(dále jen „Město“)

a

organizace  Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640, se sídlem Prokopa Velikého 640, 
Domažlice, IČ 18230083  zastoupené Mgr. Zdeňkou Buršíkovou, ředitelkou 
(dále jen „žadatel“)

uzavírají tuto dohodu
o zrušení dodatku č. 1 k plánovací smlouvě

uzavřeného dne 01.09.2017

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.05.2017 v souladu s § 88 zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění  
pozdějších předpisů plánovací smlouvu (dále též jen „Smlouva“), která stanovuje práva a povinnosti 
účastníků  při  výstavbě  dopravní  a  technické  infrastruktury  (dále  jen  „veřejná  infrastruktura“)  na 
pozemcích  p.  č.  4830,  525/1,  509/1,  644/2  a 644/3,  vše  k.  ú.  Domažlice  v  rámci  stavby  žadatele 
"Parkoviště u SOU Domažlice", která souvisí se stavbou "Střední odborné učiliště Domažlice, Rohova 
ulice, parc. č. 946/4, 640/3", jejíž předmětem je výstavba nové víceúčelové haly pro zajištění odborné 
výuky a souvisejících stavebních objektů. Tato smlouva byla změněna dodatkem č. 1 uzavřeným dne  
01.09.2017 (dále jen "dodatek č. 1").

2. Žadatel  dne 15.09.2017 odstoupil  od dodatku č.  1.  Město toto odstoupení akceptuje a na základě 
těchto skutečností žadatel a město uzavírají tuto dohodu,  kterou dodatek č. 1 ruší.

3. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  uzavření  této  dohody  působí  změnu  v  obsahu  závazku  založeného 
Smlouvu tak, že obsah závazku bude od uzavření této dohody nadále odpovídat znění Smlouvy v době  
před uzavřením dodatku č.  1  (tedy nadále se uplatní  Smlouva ve znění před uzavřením zrušeného 
dodatku č. 1).

4. Smluvní strany se dohodly, že ke zrušení dodatku č. 1 podle odstavce 2 této dohody a ke změně obsahu 
závazku podle odstavce 3 této dohody dochází s účinky ke dni 15.09.2017, ve kterém bylo odstoupení 
žadatele doručeno Městu.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

Domažlice 21.09.2017 Domažlice 15.09.2017

_________________________ _________________________
město Domažlice Střední odborné učiliště, 
Ing. Miroslav Mach, starosta Domažlice, Prokopa Velikého 640

Mgr. Zdeňka Buršíková, ředitelka



Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje, 
že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem 
č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  v  platném  znění,  či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené 
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které 
jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Uzavření dohody o zrušení dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva města na jeho 33. zasedání 
konaném dne 20.09. 2017 usnesením č. 1583.

___________________________ 
město Domažlice
Ing. Miroslav Mach, starosta




